СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30Л2.2019г № 64 р.п. Любинский

Об утверждении проекта межевания
территории микрорайона «Западный» в р.п. Любинский
Любинского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», согласно ст.5,13 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации, Совет Любинского городского поселения,

РЕШИЛ:

1 .Утвердить проект межевания территории микрорайона «Западный» для
размещения объекта «Строительство автомобильных дорог в р.п.
Любинский, ул. Западная и ул. Поселковая».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в бюллетене
«Любинский муниципальный вестник».

Глава Любинского
городского поселения В.В. Драняев

I